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 :ריםהתכשי של ובעלון לצרכן  לרופא בעלון העדכונים את לידיעתכם להביא ברצוננו
 

Prezista 400mg 
Prezista 600mg 

 :ההבא הלהתווי המאושר
 

Prezista, co-administered with 100 mg ritonavir (Prezista/rtv), and with other antiretroviral 
agents, is indicated for the treatment of human immunodeficiency virus (HIV-1) infection for 
over 18 years of age. 
 

פרנס.רו עדכונים רבים בשל מעבר רנים עבהעלו  
 

 עיפים הבאים:יעים בסמופ )Prezista 400mg, Prezista 600mg(לרופא  ניםהשינויים המהותיים בעלו
 

4.2 Posology and method of administration 
4.3  Contraindications 
4.4 Special warnings and precautions for use 
4.5 Interaction with other medicinal products and other forms of interaction 
4.6 Fertility, pregnancy and lactation 
4.7 Effects on ability to drive and use machines 
4.8 Undesirable effects 
4.9 Overdose 

 
 

 השינויים המהותיים בעלון לצרכן מופיעים בסעיפים הבאים:
 

 לפני השימוש בתרופה . 2
 אין להשתמש בתרופה אם:    
 אזהרות מיוחדות הנוגעות לשימוש בתרופה:    
 תרופתיות ת ביןותגוב    
 ריון והנקהיה    
  ?. כיצד תשתמש בתרופה3

 ם שכחת ליטול את התרופהא    
 . תופעות לוואי4
 

 םניתן לקבלכמו כן, בריאות. באתר משרד המאגר התרופות של םבמלואלפרסום  ונשלח העלון לצרכןו העלון לרופא
 . 09-9591111בפניה אלינו לטלפון  יםמודפס

 
 
 

 בברכה,
 ןצפריר כה

 הרוקח ממונ


